.pro vijs,areis,platais,alijsqs locis publicis,fiue vete

ribus dirigendis,& ampliidis,fiue nouis ducédis, &
coftituendis,cogere dominos domorii, & locord quo
rumliber, tam ecclefiafticos qua feculares quacunque
dignitate prigditos, yt yendant Gonfernatoribuss

] 03, Yb VeI x4 aut

MoTV S

aut sindico eiufdem Vrbis domos & loca, qua Camé,
rarius & Magiftri predidi ad id neceffaria duxerine, .

fiveilla dominiipfi habitent, fiuealijs locare foliti
fint,precio a Magiftris predictis ftatuendo.

. Vbi vero aliquas ruinas effe perceperint, locaue a=

perta vijs publicis harentia,ne lacerg atqs inhabitate

damus; interruptaqs fpatijs interiacentibus viarum
fepta, Vibi deformitatem atq; incomoditaté afferant,

curétipfi Camerarius,& Magiftri eas celeriter farciri.

- Ttaque quofcunqs dominos,Gue diretos,fine vtie

Yes domorum dirutarum,vel arearum aliorumue lo-
corum vacuoril,fecus vias publicas iacentidi,grauib®
peenis propofitis, breuigs ipforum arbitio prefinito

tempore,cogant domos dirutas, velareas aliane loca;

huaiufmodi ab eis poffefla,muro faltem claudere, mu~-

yumgqs ip{um ad-eam alritudinem, que proxima gdi-"

ficia proximosqs muros zquer,vel ad aliam quam ip-

fipraferiplerintatrollere. Eamque ob caufam ijdem.

Camerarius, & Magiftri, fiipfis vifum fuerir interdi-
cantinterim inde dominis exa@ionem,ac condu o~
xibus, {1 qui forte fuerint,folutionem penfionum, feu
canonum,aut cenfuum,easque faciant in huinfmodi
opus, ipfosmet cadudtores impendere, quas cum ¢4+
dnltoresitaimpenderint, domini acceptas ferre de-

beant,cii vero impédere iufli neglexerint, opus quod.

in tempote iuxta huinfmodi preferiptum fa&i non.
Fuerit, fuaipfi impenfa perficiant. Quod i vel nulli
fint cadudtores,vel penfiones interea temporis debi~
t fatis operi non fint,neque tamen domini Pofliden
tes domos dirutas aut areas locané aperta huinfmodi
fic clauferine,ex tunc prefinito tépore elapfo,fi veiles
tanii domini fint,abviili eortt dominio omniqs iure

quodinde els copetebat,cecidife intelligicur,lacags .

ipla
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jpfaad direCtos dominos libere,cum onere tamen illa.
ita claudendi,deuolutafint eo ipfo.si vero etia dire-
&um dominili,fiue per proximé di&am deuolutios
nem, finealias habeant,liceat pradiéis Camerario, & -
Magiftsis,poftquam fic pr¢finith ipfis dominis tépus
effluxerit,tum exigendis'propofitis peenis, tumalijs
crefcente cotumacia etiam grauioribus, & {epiusin=-
cutiendis eos pleftere, tum vero eriam captis ex- alijs’
illor@ bonis pignoribus, eisqs per fubhaftationé de
more diftractis pecunia cogere,vnde murus, & pra.-
fcript opus omnino perficiatur, Vel fi hac quogs ra-
tionenon profecerint,locaeadem,modo domini ipfi
illanonincolant;propofitis ad hoc femel, vel pluries -
edi@tis,quibufcungs perfonis illa nouis ®dificijs in-
ftaurace,vel falté fic dandere volétibuslocare, autin
emphyteofim etiaad longam tempus, vel ad ynius,
aut pluriti perfonarum fiue fuccef{urarf, iuenomi-
nandarum vitas; atq3 etiam perpetno concedere, vel |
etiam vendere;aut alias alienare pro penfione,aut ca=
none,aut precio quod reperiri poterit, ita quidem vt
ex pluribus;hoc cafu, oblatorib,{i quis rei particeps,
autconfors fuerit,is prae onibus obtineat,nifi forfan
& ipfein claudendo negligés fueric:prater hiic autéd
vicini cateris: & inter vicinos qui magis indiget,vel
qui vicinus eft d pluribus.partibus:inter cateras ve«
ro qui plus, quiqs ad maioré vrbis ornatli @dificare
voluerit preferatur, fudicio ¢orundem Camerarij, &
Magiftrorum.